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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Davranış Bilimleri MOS217 3 2 + 0 2,0 Seçmeli

Birim Bölüm Sosyal Hizmetler - Ön Lisans (Anlatım ve tartışma)
Amaç Derste, insan davranışlarını belirleyen temel etkenler kavratılarak, bireyler arası etkileşimlerde farkındalık kazandırmak amaçlanmaktadır.

Ders İçeriği İnsan davranışını etkileyen temel unsurlar, toplumsallaşma ve kimlik, kültür ve davranış ilişkisi, Birey davranışı üzerindeki grup etkileri ve
davranış bozuklukları.

Ders Veren Doç. Dr. Emre ORUÇ

Ders Kaynakları Güney, S. (2022); Davranış Bilimlerine Giriş. Nobel Akademik Yayıncılık.,
Tutar, H. (2013). Davranış Bilimleri: Kavramlar ve Kuramlar. Seçkin Yayıncılık.

Hafta Konu

1 Davranış bilimlerine giriş
2 Davranış bilimlerinin diğer bilim dallarıyla ilişkisi
3 İnsan davranışını şekillendiren temel unsurlar; Motivasyon ve Algılama
4 İnsan davranışını şekillendiren temel unsurlar; Tutumlar ve Kişilik
5 Toplumsallaşma ve Kimlik Türleri
6 Kültür ve davranış ilişkisi
7 Kültürel davranış kalıpları
8 Ara Sınav
9 Statü, Rol ve Davranış
10 Toplumsal Cinsiyet Rolleri
11 Gruplar ve özellikleri
12 Birey davranışı üzerindeki grup etkileri
13 Birey davranışı üzerindeki grup etkileri
14 Davranış Bozuklukları

Ders İş Yükü Çalışma Türü / Öğretim Metotlar Süresi (Saat) Sayısı

Dinleme ve anlamlandırma Ders 2 14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme Tartışmalı Ders 1 14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması Beyin Fırtınası 1 10
Ara Sınav 1 1 1
Final 1 1

Ders İş Yükü: 54
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 2,12

Program Çıktıları
1 Sosyal hizmetler alanında edindiği kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanabilir.
2 Sosyal hizmetler alanında karşılaşılabilecek sorunları öngörür ve tedbirler alabilir.
3 Etkin iletişim kurma beceresine sahiptir.
4 Ülkesindeki sosyal yapıyı tarif edebilir.
5 Sosyal meseleleri analiz edebilme ve çözüm getirebilme yeteneğine sahiptir.
6 İnsanın gelişimini ve sosyal çevresi ile etkileşimini tanımlar.
7 Sosyal hizmetlere ilişkin ulusal ve uluslararası mevzuatı bilir.
8 Sosyal politika ve programları anlatabilir.
9 Görüşme ilke ve tekniklerini bilir.
10 Bilgi ve iletişim teknolojilerini etkin kullanabilir.
11 Rapor yazma ve sunuma ilişkin süreçleri tanımlar.
12 Sınıf, ırk, cinsiyet, yaş, cinsel eğilim, din, kültür, hayata bakış ve beklentiler açısından birey, grup ve toplumların farklılıklarına saygı duyar.
13 Görev, yetki, hak ve sorumluluklarını, mesleki etik, insan hakları ve sosyal adalet ilkeleri çerçevesinde tanımlar.
14 Sosyal hizmet alanının doğasının zorunlu kıldığı disiplinler, uzmanlıklar ve kurumlar arası işbirliğinin gerektirdiği ekip çalışması ilkelerini tanımlar.
15 Dünyadaki sosyal olayları ve sorunları takip eder.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Sosyoloji, psikoloji ve antropoloji bilim disiplinleri hakkında genel bilgilendirmek, Kültür ve kişilik kuramları-
kavramları- ilişkilerini ele almak, Toplumsal yapıyı oluşturan öğeler ve bunların etkileşimlerini açıklamak ,
İletişimin ne anlama geldiğinin kullanılan iletişim türlerini açıklamak , Kültürel değişme kavramı, türleri,
aşamalarını açıklamaktır.
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https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/272019
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